
 

 

 

Łódź, dnia 14.01.2025 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn.  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa Pakietu Compressed SENSE Full Package oraz Aplikacji SWI Specialist na potrzeby Zakładu Diagnostyki Obrazowej 
dla SPZOZ Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii im. M Konopnickiej przy ul. Pankiewicza 16 ( dawniej ul Sporna 36/50)”.  

ZP/181/2024 

Pytanie nr 1 

 dotyczy wzoru umowy par. 1 ust. 4 pkt. 5.4: 

Prosimy o potwierdzenie, że przez aktualizację Zamawiający rozumie instalację oprogramowania zgodnie z zaleceniami serwisu, 
tj. nowych wersji oprogramowania eliminujących wszelkie błędy i dysfunkcje oprogramowania, czy wprowadzające 
usprawnienia, ale bez instalacji nowych funkcjonalności. Instalacja nowych funkcji jest rozbudową (upgrade) a nie aktualizacją 
systemu. 

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o zmianę zapisu na: „Dostarczone oprogramowanie, jest oprogramowaniem w 
wersji aktualnej na dzień poprzedzający dzień składania ofert. Jeśli w trakcie realizacji zamówienia ukaże się aktualizacja 
Wykonawca uaktualni oprogramowanie do najnowszej wersji, z wyłączeniem instalacji nowych funkcjonalności stanowiących 
rozbudowę oprogramowania.” 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza i wyraża zgodę na zmianę zapisu.  

 

Pytanie nr 2  

dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 2: 

W celu zachowania równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu na: „2. Strony zobowiązują się współdziałać w celu sprawnej 
i bezkonfliktowej realizacji niniejszej Umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.  

 

Pytanie nr 3 

dotyczy wzoru umowy par. 9: 

W celu zachowania równości stron umowy prosimy o potwierdzenie, że postanowienie par. 9 ust. 4 znajdzie analogiczne 
zastosowanie do odstąpienia przez Wykonawcę od umowy z tytułu jej niewykonania przez Wykonawcę w całości lub w części w 
zakresie, jakim jest to spowodowane działaniem Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje:  



1. Wykonawcy przysługuje kara umowna w wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 7 ust 1 
ze strony Zamawiającego, za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 4  

dotyczy wzoru umowy: 

Prosimy Zamawiającego o dołączenie do dokumentacji przetargowej wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. 

Odpowiedź: Zamawiający dołącza do dokumentacji przetargowej wzór  umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

 

Pytanie nr 5  

dotyczy wzoru umowy par. 9 ust. 1 punkt 1.2 oraz 1.4: 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie ary do 1%. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary do 1%.  

 

Pytanie nr 6  

dotyczy załącznika nr 4 do umowy ust.5 podpunkt b): 

a) Prosimy o zmianę zapisu na następujący: „aktualizacje systemu usuwające jego usterki, które zostały zgłoszone przez 
Zamawiającego a wcześniej zweryfikowane wstępnie pod kątem zasadności, ograniczenia w realizacji funkcjonalności 
systemu występujące na każdej stacji roboczej pracującej w systemie” 

Instalacja nowych funkcji jest rozbudową (upgrade) a nie aktualizacją systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów  bądź 
produktów niż określone w SWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną 
pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego 
pakietu opisać – „*-poz. Nr … dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”. 

 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

 

Pozostałe zapisy bez zmian. 

 
Dziękujemy za złożone zapytania. 
 

 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Mgr. Kinga Miśkiewicz  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


